dom Municipalda Cited Eeniidicode Clio BR x
quaEs R Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

? CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 713/2024

São Roque, 21 de novembro de 2024.

Prezada Família,

Encaminha Moção Nº 338/2024. De Pesar pelo

falecimento da estimada Senhora Vera Lucia Pompiani da Silva, apresentada

ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 37º Sessão Ordinária, realizada em

12 de novembro de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

À família enlutada da estimada Senhora
VERA LUCIA POMPIANI DA SILVA

iginalassinadodigitalmenteporRAFAELTANZIDEARAUJO313.368.578-38em21/11/202410:21:55

Estedocumentoécópiado

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoDTEM-5155-0VNA-4RV6

PROTOCOLO Nº CETSR 21/11/2024 - 10:12 125248/2024

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447  São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO Nº 338/2024

Pompiani da Silva.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

eterna.

Pesar pelo falecimento da estimada SENHORAVERA LUCIA POMPIANI DA SILVA.
Dê-se ciência à família enlutada.

novembro de 2024.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(TOCO) (DIEGO COSTA)

Vereador Vereador

THIAGO VIEIRA NUNES JULIO ANTONIO MARIANO
(THIAGO NUNES) (JULIO MARIANO)

Vereador Vereador

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(TONINHO BARBA) (RAFAEL TANZI)

Vereador Presidente

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporMARCOSROBERTOMARTINSARRUDA203.278.198-04em21/11/202409:43:12

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoT203-ZS80-MJZR-48KM